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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää kaivoslain (10.6.2011/621) 37 §:n 
nojalla lausuntoa Lapinlahden kunnan ja Kuopion kaupungin alueelle kohdistuvasta 
malminetsintälupahakemuksesta. Erityisesti Tukes pyytää mainintaa 
tutkimussuunnitelman mukaisen toiminnan vaikutuksista alueen kaavatilanteeseen, 
ympäristö- ja muista vaikutuksista. 
 
Hakija: Boliden Kevitsa Mining Oy  
Lupa-alueen nimi: Putakko  
Lupatunnus: ML2023:0110  
Alueen sijainti ja koko: Lapinlahti, Kuopio, 5468,51 ha. 
 
Kuvaus hakemuksen mukaisesta toiminnasta: 
Hakija etsii alueelta nikkeliä, kuparia, kobolttia ja platinaryhmän 
mineraaleja.Tutkimusmenetelmät ovat tavanomaisia malminetsinnän 
tutkimusmenetelmiä, kutenkallioperäkartoitus, näytteenottoa sekä magneettisia 
painovoimamittauksia. 
 
Lausunto tulee toimittaa lupatunnus ML2023:0110 mainiten viimeistään 8.7.2024 
osoitteeseen: 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)PL 66 (Opastinsilta 12B)00521 Helsinki tai 
sähköisesti doc- tai rtf-tiedostona osoitteeseenkaivosasiat@tukes.fi 
 
Lausuntopyynnön liitteenä olevan malminetsintälupahakemuksen mukaan 
hakemusalueelle ei sijoitu luonnonsuojelualueita ja hakemusalueen länsipuolella 
sijaitseva yksityinen luonnonsuojelualue Koirniemi (YSA254596) huomioidaan 
tutkimuksia tehdessä.Lisäksi alueella sijaitsevat lähteet otetaan huomioon 
malminetsintätöitä suunniteltaessa ja alueella sijaitsevat erityisen tärkeät 
elinympäristökuviot otetaan huomioon töitä suunniteltaessa. Luokan 2 
pohjavesialue Kankainen (0891651) rajautuu lupa-alueen koillisosaan. 
 
Lupaa haetaan neljäksi vuodeksi ja työt ovat luonteeltaan kevyitä: esim. 
kallioperäkartoitusta, kallionäytteenottoa vasaralla, maaperänäytteenottoa lapiolla 
ja painovoimamittauksia. Suunnitelluista töistä ei synny maa- tai kiviainesjätettä, 
jolla olisi haitallista vaikutusta ympäristöön. 
 

 Lapinlahden kunta toteaa lausuntonaan seuraavaa: 
 
Etsintätyö, kaivoslaki 7 § (621/2011) kuuluu seuraavasti:  
"Jokaisella on toisenkin alueella oikeus kaivosmineraalien löytämiseksi tehdä 
geologisia mittauksia ja havaintoja sekä ottaa vähäisiä näytteitä, jos toimenpiteistä 
ei aiheudu vahinkoa eikä vähäistä suurempaa haittaa tai häiriötä (etsintätyö). 
 
Etsintätyötä ei saa maan pinnalla tehdä:  
1) hautaustoimilaissa (457/2003) tarkoitetulla hautausmaalla eikä yksityiseen 
hautaan kuuluvalla alueella eikä 50 metriä näitä lähempänä;  
2) puolustusvoimien käytössä olevalla alueella tai sellaisella Rajavartiolaitoksen 
hallitsemalla alueella, jossa liikkumista on rajoitettu tai se on kielletty, taikka 100 
metriä lähempänä tällaista aluetta;  
3) alueella, jolla liikkumista on rajoitettu tai jolle sivullisilta on pääsy kielletty;  
4) yleisessä käytössä olevalla liikenne- ja kulkuväylällä;  
5)  150 metriä lähempänä asumiseen tai työntekoon tarkoitettua rakennusta tai 
muuta näihin rinnastettavaa tilaa ja niihin liittyvää, yksityistä pihaaluetta taikka 
tällaisen rakennuksen paikkaa, jota varten on myönnetty maankäyttö- ja 
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rakennuslaissa tarkoitettu rakentamiseen tarvittava lupa ja rakentaminen on 
aloitettu;  
6) puutarhatalouden käytössä olevalla alueella;  
7) 50 metriä lähempänä yleistä rakennusta tai laitosta taikka yli 35 000 voltin 
jännitteistä sähkölinjaa tai muuntoasemaa;  
8) muulla 1 - 7 kohtaa vastaavalla erityiseen käyttöön otetulla alueella.  
 
Etsintätyötä saa kuitenkin tehdä 2 momentin 2 - 8 kohdassa tarkoitetulla alueella 
asiassa toimivaltaisen viranomaisen tai laitoksen taikka asianomaisen 
oikeudenhaltijan suostumuksella:" 

 
Tutkimusalueelle sijoittuu useita rantaosayleiskaavaan merkittyjä rakentamattomia 
lomarakennuspaikkoja. Niiden paikat tulisi rajata kartasta pois. Karttatarkastelua 
vaikeuttaa karttamateriaalin epätarkkuus mittakaavan ja paksujen viivojen vuoksi. 

 
Lupa-aikana tehtävien toimenpiteiden ympäristövaikutukset tulee pyrkiä 
minimoimaan ja suoritettavista toimenpiteistä on tiedotettava riittävällä tavalla. Työt 
on suunniteltava siten, että eläimistön ja linnuston lisääntymis- ja pesimäaikana ei 
aiheuteta luonnolle kohtuutonta haittaa. Esimerkiksi puunkaadot ja telakaluston 
käyttö metsäalueilla suunniteltava mahdollisuuksien mukaan pesimäajan 
ulkopuolelle. Esitetään huomioitavaksi  myös se, ettei kairauksista saa aiheutua 
pinta- tai pohjavesien pilaantumista ja droonien/lennokkien käytössä noudatettava 
niitä koskevia määräyksiä. Mahdollisen melun ja pölyn osalta huomioitava alueella 
ja sen läheisyydessä olevat häiriintyvät kohteet. 
 
Lapinlahden kunnalla ei muuta huomautettavaa asiassa kun malminetsintää 
tehdään hakemuksen mukaisesti edellä mainittu huomioiden. 
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